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Schokolierte Friichte Mischung 75g Klarsichtbeutel 25 Stiick pro ‘ J
Karton -

im Klarsichbeutel 95x160mm .

1. Produktbeschreibung

Bieten Sie Ihren Gasten den unwiderstehlichen Geschmack unserer kostlichen schokolierten Friichte im Klarsicht-Beutel an - perfekt
verschweifst und geklipst, um die Frische zu bewahren. Die perfekte Wahl fiir GenielRer, die Qualitat und Geschmack gleichermafien schétzen
- jetzt bestellen!

2, Zutaten

Zutaten: Kakaobutter, Kakaomasse, Zucker, Rosinen, Ananas, Cranberries, Vollmilchpulver, Milch, Milchpulver, Molkepulver, Milchfett,
Laktose, natiirliches Joghurtaroma, natiirliches Vanillearoma, Kokosnussol, Palmkernol, Palmél (RSPO), Sheabutter, Sonnenblumendl,
Citronensaure, Modifizierte Starke (Tapioka), Glykosesirup. Konservierungsstoff/ Antioxidationsmittel: Schwefeldioxid und Sulfite.
Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Soja-, Sonnenblumenlecethin. Glasurmittel: Schellack. Sduerungsmittel:
Citronensdure. Konservierungsstoff: Sorbinsdure. Kann Spuren von Erdniissen, Schalenfriichten und Sesamsamen enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 1.863 kJ

Brennwert: 443 kcal

Fett: 15g

-davon gesattigte Fettsduren: 8,7 g

Kohlenhydrate: T1lg

-davon Zucker: 65¢g

Eiweil: 358

Salz: 0,08g
4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus S

. puren
hergestellte Erzeugnisse:

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Vorhanden

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und S

. . puren

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/|, als SO2 angegeben: Vorhanden
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